
V6OCBWTEMEL BIYOLOJIK SAVAS (BW)
EGITIMIBACTERIA #4 TESTING A TOXIN

Toksinlerin bir kültür büyümesinde
kana ne yapabileceğini zaten gördünüz.
Şimdi bunu hayvanlar üzerinde test
edebilir ve etkisini görebilirsiniz.
Aşağıdaki testler için evcil tavşan
veya evcil fare satın almanız gerekir

1. Hayvanın derisi üzerinde küçük bir
yeri tıraş edin. Katı filtratların her
birinden küçük bir numuneyi (damla),
karıştırmak için bir damla suyla
birlikte bir parça şeffaf bant üzerine
yerleştirin ve ardından bandı (yara
bandı) deriye yapıştırın. Hayvan bandı
çıkarmaya çalışacaktır ve test için
hareketsiz bırakılması gerekebilir.
Cilt hasarına neden olan toksik
fraksiyonlar hızlı bir şekilde ortaya
çıkacaktır. Hayvan test alanındaki her
bir fraksiyonu numaralandırmalısınız.
Karşılaştırma için aynı hayvan
üzerinde farklı yerlerde beş filtratı
da kullanabilirsiniz.

Birkaç saat içinde, fraksiyonlardan biri kızarıklık ve şişmeye neden olmaya
başlamalıdır. Bazı toksinler hardal gazına benzer bir etki yaratarak derinin
soyulmasına yol açabilir. Bunu gözlemlediğinizde, bu tür bir silahın
üretilmesini sağlayan toksin fraksiyonunu bulmuş olacaksınız. Bu, insanlar
tarafından kullanılmak üzere farklı uyarı etiketleriyle onaylanmadan önce
tüm herbisit ve kozmetiklerin geçmesi gereken kimyasal cilt yaralanmalarına
yönelik bir dermal testtir.

2. Hayvanları öldürmek için tek bir dozun ne kadar gerektiğini bulana kadar
her bir hayvana küçük bir miktar verin, her birinin miktarını on kat artırın
veya azaltın. Numunelerin seyreltilmesi, bir damla katıyı 10 birim suya, bir
sonrakini 100 birim suya karıştırarak ve daha sonra bunu onları beslediğiniz
diyetin tamamına karıştırarak yapılabilir. Bu size her bir fraksiyonun
sindirim yoluyla öldürmek için ne kadar gerektiğini söyleyecektir.

3. Ayrıca toksinin dokuya zarar verirken etkilerini görmek için deri altına
veya kas dokusuna ve kan damarlarına az miktarda toksin enjekte
edebilirsiniz. Aynı şeyi orijinal koloninin bir kısmını eklerken de
yapabilir ve enfeksiyonun yayılmasını izleyebilirsiniz.



Tebrikler! Az önce, dünya çapında ordu ve hükümetler tarafından biyolojik
savaş deneylerinde yapılan önemli insan dışı testlerin çoğunu taklit
ettiniz. Bu konuda kendinizi suçlu hissetmeyin. Aynı tür testler tıbbi ve
tüketici ürünleri araştırmalarında tüm dünyada her gün binlerce kez
yapılmaktadır. Louis Pasteur ve diğer çığır açan bilim insanları (ve insan
ırkı) bakterileri ve hastalıkları ilk kez bu şekilde öğrendiler.
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